BỘ QUỐC PHÒNG
ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC BỘ
(***)
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: /TTr-..
	Địa danh, ngày tháng năm 20…

[bookmark: chuong_pl_3_name]TỜ TRÌNH
[bookmark: chuong_pl_3_name_name][bookmark: _GoBack]Về việc cấp phép cải tạo xe quân sự
	Kính gửi:
	- Thủ trưởng Bộ Tổng Tham mưu (trường hợp thay đổi tính năng).
- Thủ trưởng Cục Xe máy - Vận tải/Tổng cục Hậu cần - Kỹ thuật (trường hợp thay đổi hệ thống, tổng thành).

Căn cứ Thông tư số /2024/TT-BQP ngày ...tháng...năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Quốc phòng quy định về cải tạo xe cơ giới, xe máy chuyên dùng thuộc phạm vi quản lý của Bộ Quốc phòng;
Căn cứ Quyết định số ... ngày ..tháng...năm... của Tổng Tham mưu trưởng về việc phê duyệt cấu hình, tính năng chiến - kỹ thuật xe ……….;
Để có cơ sở cho việc cải tạo, lắp đặt thiết bị lên xe quân sự, tổ chức đánh giá nghiệm thu và đưa vào trang bị quân sự, khai thác sử dụng, [đơn vị] đề nghị Thủ trưởng Bộ Tổng Tham mưu (đối với trường hợp quy định tại khoản 1 Điều 4, khoản 1 Điều 5 Thông tư số /2024/TT-BQP ngày ...tháng...năm 2024) hoặc Cục Xe máy - Vận tải/Tổng cục Hậu cần - Kỹ thuật (đối với trường hợp quy định tại khoản 2 Điều 4, khoản 2 Điều 5 Thông tư số /2024/TT-BQP ngày ...tháng...năm 2024) cho phép [đơn vị] được phép cải tạo ... xe.... thành xe.... cụ thể sau:
	TT
	Xe trước cải tạo
	Xe sau cải tạo
	Số đăng ký
	Số khung
	Số máy
	Năm sản xuất
	Ghi chú

Kính đề nghị Thủ trưởng Bộ Tổng Tham mưu (Thủ trưởng Cục Xe máy - Vận tải/Tổng cục Hậu cần - Kỹ thuật) xem xét, quyết định./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, ĐV. ...
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ